CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO · ES

ATO Nº 090/2019.

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

CONCEDE COMPLEMENTAÇÃO DE FÉRIAS A
SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a complementação das férias da Servidora

MERIELY XAVIER DAVEL, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar

Contábil, compreendendo o período de 09 (nove) dias, a partir desta data (06 de

NOVEMBRO de 2019), interrompidas devido à necessidade desta Casa de Leis, como

consta no ATO N.º 065/2019, datado de 15 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AFONSO CLÁUDIO/ES, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

NIL Tht L~IANO DE OLIVEIRA
Presi~

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - Bairro São Tarcísio -Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br -Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br